2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						сайт: www.golyanovo.org

от 24.08.2017 г. №  15/4

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 21.12.2016 № 19/5 «О бюджете муниципального округа Гольяново на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом муниципального округа Гольяново, утвержденным решением муниципального Собрания Гольяново в г. Москве от 02.12.2003 № 14/1, Положением о бюджетном процессе муниципального округа Гольяново, утвержденным решением муниципального Собрания Гольяново в г. Москве от 24.05.2012 № 5/5,
Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 21.12.2016 № 19/5 «О бюджете муниципального округа Гольяново на 2017 год» следующие изменения:
0. В Приложение 5 решения строку
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	01 07
	35А0100100
	240
	6 320,0

заменить на строку
	Специальные расходы
	01 07
	35А0100100
	880
	6 320,0

1.2.	В Приложение 6 решения строку
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
	900
	01 07
	35А0100100
	240
	6 320,0

заменить на строку
	Специальные расходы
	900
	01 07
	35А0100100
	880
	6 320,0

1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов  муниципального округа Гольяново  Селезневу С.В.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального округа Гольяново                                                                     С.В.Селезнева

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image1.emf